[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15  января 2015 г.                                                                                                         № 1а

В целях координации работы с Филиалом по Весьегонскому району УФСИН России Тверской  области  по вопросу трудоустройства осужденных к обязательным работам в районе места жительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  следующие места работы для отбывания обязательных работ осужденными в районе места жительства:

- ООО «ГрандСервис»  (Пашкова С.Б.) -   2  рабочих места ( по согласованию);

            -МУП «Весьегонский рынок»  (Плиткин А.В.) – 2 рабочих места (по согласованию).
2.  Постановления от 19.03.2014 №18 «О трудоустройстве осужденных к обязательным работам»  и от 29.01.2013 №4 «О трудоустройстве осужденных к обязательным работам»  считать утратившими силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                             В.А.Комаров

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения – город

Весьегонск Тверской области

от 15.01.2015 №1
ПЕРЕЧЕНЬ

обязательных работ осужденным

1. Уборка придомовых территорий многоквартирных домов;

2. Уборка опавшей листвы на площадях города Весьегонска;

3. Скашивание травы;

4. Подрезка кустарника;

5. Уборка автобусных остановок;

6. Окраска лавочек в парках и скверах города;

7. Уборка порубочных остатков в парках и скверах города.
О трудоустройстве осужденных

к обязательным работам